00110 kizi

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2 129— GPTV, DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

A Sra.
Queila ZenA Cruz de Melo,
Superintendente Estadual - Substituta.
Fundação Nacional de Saúde — FUNASA
Av. Durval de Goes Monteiro, 6122, Bairro: Tabuleiro do Martins, Maceió/AL, CEP 57080-000
Telefone: (82) 3194-2011 http://www.funasa.gov.br/

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n2 052/2025 — Visita da Equipe de Ouvidoria da FUNASA- Processo n2
25110.000273/2025-02.

Prezada Senhora Superintendente,

0 Prefeito do Município de Teotônio Vilela/AL, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o n2 12.842.829/0001-10, por meio de seu representante, Pedro
Henrique de Jesus Pereira, legalmente constituído, vem à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao
Oficio ng 052/2025, que trata da visita da equipe de ouvidoria da Fundação Nacional de Saúde —
FUNASA, proveniente de Brasilia/DF, prevista para ocorrer no dia 18 de setembro de 2025, no período
da manhã, confirmar o recebimento das informações prestadas.

Informamos que o Município de Teotônio Vilela/AL estará à disposição para receber a
equipe designada, sendo que a atividade consistirá em reunião a ser realizada com a presença do
Procurador Geral do Município, Sr. Lucas Rosendo Silva, conforme indicado.

A reunião ocorrerá na sede da Secretaria Municipal de lnfraestrutura desta
Municipalidade, situada na Rua Paulo Rolemberg, n2 142, Bairro Centro, CEP 57265-000, Teotônio
Vilela/AL.

Na ocasião, serão tratados assuntos relacionados ao Convênio n2 62787/2017, firmado
entre esta municipalidade e a FUNASA.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e a cooperação institucional, e
colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

UE DE JE LÍSTEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1° Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotânio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br